
新作展示会 不燃認定壁紙

謹啓　初春の候、貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて私どもサンゲツはこの度、新不燃認定壁紙見本帳「FAITH」を2月2日（木）に発売いたします。
つきましては弊社ショールームにおきまして新作展示会を開催させていただきますのでお知らせいたします。
不燃認定の必要な各種施設を中心にさまざまなシーンでお使いいただける商品を多数展示するほか、
CPD単位取得対象セミナーも実施いたします。
ご多用のことと存じますが、皆さまのご来場を心よりお待ちしております。　　　　　　　　　　　　敬白

TEL.  092-441-5181

■ 開 催 日

■日　　　時

■内　　　容

平成29年 2月2日（木）～3日（金）

■ 会　　場

10：00～17：00■ 時　　間

CPD単位取得対象セミナー

2日（木） 14：00～15：30
3日（金） 14：00～15：30

※両日とも同じ内容です。

〒812-0892  福岡市博多区東那珂1-11-11　TEL  0570-055-137

1.  壁紙における感染防止対策
2.  単層ノーワックスシート床材の維持管理

FAX.092-441-5191
※ご記入いただきました個人情報は、本セミナー受付業務以外の用途に使用することはございません。

お申し込み お問い合わせ

セミナーはFAXでのお申込みとなります。必要事項をご記入の上、1月31日（火）までに下記窓口へFAXください。

貴社名

お名前 参加人数
名

電話番号

ご希望日

FAX番号

■セミナーお申込

□ 2月 2日（木） 14：00～15：30 □ 2月 3日（金） 14：00～15：30


